ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE DAMOLANDIA
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE DAMOLANDIA
ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR
ELEICOES UNIFICADAS DO DIA 1° DE OUTUBRO DE 2023

PROVA DE CONHECIMENTO SOBRE O ESTATUTO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

Data : 05/08/2023

Local da Prova : Escola Municipal Professora Maria Eugénia Pessoa Borges
Tempo de Duragéo : 04 (quatro) horas

Inicio : h Término: ___h

CARTAO RESPOSTA

CANDIDATO(A):

QUESTAO RESPOSTA LETRA
1. C
2. B
3. A
4. D
5. C
6. C
7. A
8. C
9. C
10. C
11. B
12. C
13. D
14. D
15. A
16. A
17. D
18. B
19. D
20. C
21. D
22. C
23. A
24, D
25. A
26. C
27. B
28. A
29. B
30. A
31. C
32. D




